
&
F&ě{$ilrs" *.& ff ls* s{í*${&
ŽÁřeeřsř$Kť
s$|vť*glYY
v Pr"xt**

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok *ffiff

Jan Barták

Podniková ekonomika a management / Podnikání a
management

Problematika vzniku malého podniku . realizace
konkrétního podnikatelského záměru

Ing. Jarmila lrcingová' Ph.D.

KPM FEK ZČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zákLadpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:"

Student vypracoval podnikatelský záměr pro společnost Y2K Systems, s. r. o. - distribuce
restauračních pokladních systémů. Ve druhé ěásti popsal problémy spojené se založením společnosti
vč. aplikace na konkrétní podnik. Popis podniku je zpracován s ohledem na střednědobý výhled, velmi
dobře je proveden rozbor marketingového mixu. Dále student provedl vlastní dotazníkové šetření -
pruzkum zákazníktt. a zhodnotil konkurenci' Na druhou stranu SWOT analýza pak není dostatečně
podložena v ostatních oblastech, pouze výčet faktoru. Za nejlepší část práce považuji podrobně
zpracovaný finanění plán podniku vč. pesimistickó a optimistické varianty (typu YZZ), ale měl b;it
doplněn plránem typu rozvaha a ana|ýzou rizik. Dále není spočítána rentabilita podnikatelského
záméru, což si student vytyěil jako cílpráce (pouze slovní zhodnocení).
Navrhuji klasifikovat známkou 1..
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studenta Jana Bartáka
k obhajobě.

1234N
xnnn!
XtrTNN
XNTtrN
XtrTNN
XTT!N
nxn!!
xnn!!
!x!!!nxnnn
XtrtrNNnxnnn
TXtr!trxnn!tr
XtrT!tr
XXtr!N



il:-ffiffi, * řAX[.ÍLTÁ E}í*N0l!{|ť{e
x ffi 

p ZAPÁ00ťES'{8
ffi:. 

- uN|vťfiZ|TY
i* v řLzN{

FAKULTA EKONOMICKÁ

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Proč byla zvolena pro daný podnik právní forma společnost s ručením omezeným?
2. Doplňte pro uvedený podnik finanční plán typu tozvahaa cash flow.
3, Posuďte detailněji rentabilitu zamýšleného podnikatelského záměru (viz cíl práce - str. 7).

KPM

V Plzni, dne 2I, května 20|2

,//

úanftra.
Podpi/hodnotitele

Metodické pozrrámky:
' ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zaďalJado Portálu zČv a odůvodněte nižepÍi odůvodnění
. klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o ottvky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ůtŤi otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do Lt.s.20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na seketariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemžní originálu).


